

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

" OPRAVA STŘECHY HASIČSKÉ ZBROJNICE A GARÁŽÍ "

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Obec Nové Hamry
Sídlo: Nové Hamry 333, 362 21 Nové Hamry
IČ: 00497080
Jednající: Bc. Eva Machková, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 14126341/0100
(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL: Lešení Trubač s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráž 136, 357 03 Svatava
IČ: 290 70 139
DIČ: CZ 29070139
Jednající: Tomáš Trubač
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu: 193309863/0600
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 23255
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel jsou dále uváděni společně jen jako "strany" nebo kterýkoli z nich samostatně jen jako "strana")

I.

Preambule

- Smluvní strany uzavřely dne 01.05.2024 Smlouvu o dílo na realizaci akce „OPRAVA STŘECHY HASIČSKÉ ZBROJNICE A GARÁŽÍ“ (dále jen „Smlouva“).
- Dodatkem č. 1 Smlouvy se mění ustanovení čl. V Cena díla.

II.

Změny a doplnění smlouvy

- Článek V. Cena díla se mění takto:
-

Položka	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH
Původní cena	1.375.750 Kč	288.907,50 Kč	1.664.657,50 Kč
Práce nad rámec Smlouvy	83.357,42 Kč	17.505,06 Kč	100.862,48 Kč
Nová cena	1.459.107,42 Kč	306.412,56 Kč	1.765.519,98 Kč

- Podrobná kalkulace práce nad rámec Smlouvy včetně jednotkových cen je uvedena v příloze č. 1 která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.


III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v jejich původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem svého uzavření.

V J. HAMRECH dne 3. 7. 2024

V J. HAMRECH dne 3. 7. 2024

Marko
objednatel



[Signature]
zhotovitel

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáže	Objednatel:	<i>OBEC NOVÉ HAMRY</i>	IČ/DIČ	<i>00449080</i>
Druh stavby:	Střecha - vícepráce	Projektant:		IČ/DIČ	<i>89040139</i>
Lokalita:	N.Hamry	Zhotovitel:	<i>LESEK TRUBNÍ & R.O.</i>	IČ/DIČ	
Začátek výstavby:	23.05.2024	Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	23.05.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	47 342,39	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	34 252,60		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí		1 762,43		0,00		
ZRN celkem		83 357,42	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	83 357,42
Základ 21%	83 357,42	DPH 21%	17 505,06	Celkem včetně DPH	100 862,48

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
	 PSČ 362 24 IČ: 00479080 Tel.: +420 353 926 131 Mob.: +420 604 229 188	
Datum, razítko a podpis	3. 4. 2024 Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **OPRAVA STŘECHY HASIČSKÉ ZBRŮJNICE A GARÁŽI**

Hasičská zbr. Doba výstavby:

Druh stavby:

Střecha - více Začátek výstavby:

23.05.2024

Lokalita:

N.Hamry

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne:

23.05.2024

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
H764 Konstrukce klempířské							
1	764339340R00	Lemování z Al, komínů na hladké krytině, v hřebeni	m2	1,00		2 579,99	2 579,99
2	764342220R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 100 mm - šířky - nalepovací prostup	kus	2,00		1 800,00	3 600,00
3	764348392R00	Montáž zachytáče sněhu Al, 2 tyčového včetně dodávky	m	50,00		1 250,00	62 500,00
4	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm - včetně 2 ks rohů	m	4,00		680,00	2 720,00
5	764773315R00	PREFA stoupací plošina dl. 420 mm š.250 mm,řalc.plech	kus	1,00		4 995,00	4 995,00
6	764775314R00	PREFA sítěšní výlez rozměr 450x450 mm	kus	1,00		5 200,00	5 200,00
H764 Konstrukce klempířské							
7	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	815,94		2,16	1 762,43

Celkem: 83 357,42



OBEC NOVÉ HAMRY
Nové Hamry 333, PSČ 362 21, Karlovarský kraj, IČO 00479080

VÝPIS Z USNESENÍ Z 11. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÉ HAMRY
ze dne 12.06.2024

USNESENÍ Č. ZO/247/11/2024

Zastupitelstvo obce Nové Hamry **souhlasí** s realizací víceprací při opravě střechy hasičské zbrojnice a garáží ve výši 83.357,42 Kč bez DPH, **schvaluje** Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 01.05.2024 na realizaci zakázky "OPRAVA STŘECHY HASIČSKÉ ZBROJNICE A GARÁŽÍ" se zhotovitelem společností Lešení Trubač s.r.o., IČ: 290 70 139, sídlo: Pohraniční stráž 136, 357 03 Svatava dle předloženého návrhu a **pověřuje** starostku podpisem dodatku.

Zodpovídá: starostka
Termín kontroly: 22.07.2024

Hlasování: pro: **5** proti: **0** zdržel se: **1** nehlasoval: **0** nepřítomen: **3**

Schváleno




Bc. Eva Machková
starostka

V Nových Hamrech dne 03.07.2024